

INFORMACJA PRASOWA

Profi Credit wprowadza pożyczki dla przedsiębiorców

Profi Credit Polska, wicelider poza bankowego rynku pożyczkowego, rozwija ofertę o produkty adresowane do osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą. Wprowadzone właśnie pożyczkowe produkty finansowe wyróżnia wysoka kwota netto i długi okres spłaty.

Spółka, specjalizująca się dotychczas w udzielaniu długookresowych pożyczek dla klientów indywidualnych, rozpoczyna obsługę drobnych przedsiębiorców. Od 17 stycznia br. w jej ofercie znajdują się 3 produkty pożyczkowe zróżnicowane pod względem wysokości kwoty netto i okresu spłaty.

- Szacuje się, że w Polsce jest ok. 2 mln osób, które prowadzą własną działalność gospodarczą. Jednym z ich największych problemów jest brak wsparcia finansowego w pierwszym roku działania firmy – wskazuje Jarosław Czulak, dyrektor Działu Marketingu w Profi Credit – Właśnie do tej grupy chcemy dotrzeć. Wsparcie będzie można otrzymać już po 3 miesiącach prowadzenia biznesu. Dłuższą i dobrą historię działalności premiuujemy lepszymi warunkami pożyczki.

Oferta Profi Credit jest skierowana zarówno do nowych klientów, jak i tych powracających. Młody przedsiębiorca, już po 3 miesiącach prowadzenia działalności gospodarczej, będzie mógł wystąpić o wsparcie w wysokości 500 - 4 000 zł netto na maksymalnie 24 miesiące. Wniosek o pożyczkę jest rozpatrywany w oparciu o oświadczenie o zarobkach. Profi Credit ocenia ryzyko kredytowe w oparciu o różnicę między wysokością stałych zobowiązań przedsiębiorcy a wysokością jego dochodu.

- W przypadku przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność powyżej 12 i 24 miesięcy maksymalna kwota pożyczki rośnie nawet do 25 000 zł netto a okres spłaty wydłuża się do 48 miesięcy – kontynuuje Czulak – Przy tych produktach korzystamy z bardziej szczegółowego scoringu. Często się okazuje bowiem, że w jego efekcie możemy zaproponować korzystniejsze warunki.

W przypadku pożyczki na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, Profi Credit nie wymaga poręczyciela czy partnera.. Kolejną pożyczkę można wziąć tuż po spłacie bieżącej..

Dodatkowo przedsiębiorcy, którzy skorzystają z oferty do 17 lutego br. i uregulują zobowiązanie zgodnie z harmonogramem spłat, otrzymają zwrot 100% odsetek. Cash back jest elementem, dzięki któremu spółka chce poszerzyć swoją bazę wiarygodnych klientów – poprawa jakości portfela pożyczkowego jest jednym z elementów strategii spółki. Jednocześnie Profi Credit prowadzi intensywne prace nad zwiększeniem wartości udzielanych pożyczek poprzez rozwój nowych kanałów sprzedaży. W ciągu najbliższego półrocza spółka uruchomi kanał online.

Kontakt:

Monika Mazurkiewicz
ITBC Communication
e-mail: Monika_Mazurkiewicz@itbc.pl
tel.: (+48) 22 250 49 28
www.itbc.pl

Jarosław Czulak

Dyrektor Działu Marketingu Profi Credit Polska S.A.

Tel.: +48 33 499 52 41

E-mail: jaroslaw.czulak@proficredit.pl

Profi Credit Polska

Spółka działa na polskim rynku pożyczkowym od 2004 roku. Pod względem udziału jest drugą największą firmą pożyczkową w Polsce. Specjalizuje się w udzielaniu ratalnych pożyczek długoterminowych zarówno dla klienta detalicznego, jak i przedsiębiorców. Wyróżnia się wysokimi kwotami pożyczek (średnio jest to 10 tys. PLN) udzielanymi na okres powyżej 36 miesięcy. Jako jedna z nielicznych realizując oczekiwania 88% pożyczkobiorców, prowadzi sprzedaż poprzez sieć tradycyjnych oddziałów stacjonarnych oraz profesjonalnych doradców finansowych. Rozwija także telefoniczne centrum obsługi oraz kanał online. Spółka należy do międzynarodowej grupy finansowej Profireal Group SE, działającej od 1994 w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W 2015 r. Grupa udzieliła pożyczek o łącznej wartości 391 mln EUR, w tym Profi Credit Polska 137 mln EUR.

Profireal Group SE

Profireal Group SE tworzą spółki wyspecjalizowane w udzielaniu pożyczek konsumenckich oraz biznesowych, stanowiących alternatywę dla kredytów bankowych. Grupa działa w Polsce, Czechach, Słowacji, Bułgarii i Rosji. Jej plany obejmują rozwój silnej pozycji w regionie CEE i ekspansję na rynku azjatyckim i południowoamerykańskim.